
BAX102 Litevština pro nebaltisty II 3. přednáška

3.1 Nauji žodžiai:

pinigai šiandien
pirmą kartą džiaugtis, džiaugiasi, džiaugėsi
kelias namai
pasukti, pasuka, pasuko upė

savaitgalis savaitė
mėnuo metai
amžius

3.2 Veronika gatvėje klausia kelio.

Veronika Atsiprašau, gal galėtumėt pasakyti, kur čia yra indų parduotuvė?

Praeivis Reikia eiti šita gatve tiesiai iki Latvių gatvės. Ar žinote kavinę „Vakaras“?

Veronika Taip, žinau.

Praeivis Už tos kavinės reikia sukti į dešinę – ten ir bus Latvių gatvė. Tada paeikite tiesiai 

kokius tris šimtus metrų, ir kairėje bus daržovių, maisto, o už jų – indų parduotuvė.

Veronika Ar nuo čia toli?

Praeivis Ne, nelabai. Bet galite pavažiuoti troleibusu iki stotelės „Troleibusų žiedas“.

Veronika Ačiū, gal rasiu.

Teigimai: taip ne
Veronika nori nueiti į kavinę. …. ….
Prieš „Vakaro“ kavinę reikia pasukti į dešinę. …. ….
Latvių gatvė yra netoli nuo „Vakaro“ kavinės. …. ….
Maisto parduotuvė yra tarp daržovių ir indų parduotuvių. …. ….
Kelias iki indų parduotuvės gana ilgas. …. ….

3.3 Namų darbai: Parašykite, ką jūs darytumėte, jeigu turėtumėte daug pinigų. (bent 5 
sakinių)


